
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 березня 2021 року м. Біла Церква № 174

Про затвердження Положення про комісію з питань
захисту прав дитини та її склад в новій редакції

Розглянувши подання служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 17
лютого 2021 року № 232 «Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав
дитини та її склад в новій редакції», з метою забезпечення ефективної роботи комісії з
питань захисту прав дитини та у зв’язку з кадровими змінами, відповідно до статті 40 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та постанови Кабінету Міністрів України
від 28 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної
із захистом прав дитини» (зі змінами), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав дитини шляхом
викладення його в новій редакції згідно з додатком 1.

2. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини в новій редакції згідно з
додатком 2.

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 24 вересня 2019 року № 705 «Про затвердження Положення
про комісію з питань захисту прав дитини та її склад в новій редакції» та від 14 січня 2020
року № 23 «Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого  комітету
Білоцерківської міської ради від 24 вересня 2019 року № 705 «Про  затвердження Положення
про комісію з питань захисту прав дитини та її склад в новій редакції» шляхом затвердження
його в новій редакції».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Возненко К.С.

В.о. міського голови                                                                                Дмитро КИРИШУН


